



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI BIURO FINANSÓW

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor 60-131-23
Z-ca Dyrektora 60-131-75

fax. 601-26-94
845-10-76

FZ- 4454 /07

Warszawa,2007-08-07

Wg rozdzielnika

Dot :Dostawa platformy sprzętowej i oprogramowania dla II etapu ochrony antywirusowej nr sprawy 109/BŁil/07/MK

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 82 poz. 560) Zamawiający przesyła wyjaśnienia do SIWZ na nadesłane przez uczestników postępowania pytania:

Pytanie nr 1:

Dot. pkt. 1.1 Załącznika nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

W jakiej konfiguracji High Availability będą pracować sprzętowe skanery antywirusowe:

3 pary urządzeń w każdej parze jedno podstawowe i jedno zapasowe, 5 urządzeń podstawowych i jedno zapasowe, 3 urządzenia podstawowe i dwa zapasowe?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Skanery antywirusowe będą pracowały w układzie 3 par urządzeń w każdej parze jedno urządzenie podstawowe i drugie zapasowe.

Pytanie nr 2:

W opisie funkcjonalnym Skanerów systemu antywirusowego jest zapis „mieć możliwość blokowania wejść na strony które przenoszą złośliwy kod”. Czy Zamawiający ma na myśli możliwość realizacji takiej funkcjonalności po wykupieniu dodatkowych licencji czy też chce żeby zaoferowane rozwiązanie dawało już taką możliwość?

Jeżeli Zamawiający chce od razu korzystać z ej funkcjonalności prosimy o podanie ilości użytkowników korzystających z systemu (do wyceny realizacji takiej funkcjonalności konieczna jest znajomość liczby użytkowników).

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Poprzez zapis w wymaganiach funkcjonalnych dotyczący posiadania przez skaner możliwości blokowania wejść na strony, które przenoszą złośliwy kod, Zamawiający rozumie posiadanie przez oferowane urządzenia danej funkcjonalności z możliwością jej późniejszego wykorzystania.

**Zastępca Dyrektora
Biura Finansów KGP
nadkom. Adam Kall**